
      

1

PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU

Papírová krabička

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU
Leventa 1 mg/ml perorální roztok pro psy
Levothyroxinum natricum 

2. OBSAH LÉČIVÝCH A OSTATNÍCH LÁTEK
Levothyroxinum natricum (ut hydricum) 1 mg
(odpovídá 0,97 mg levothyroxinum)
Ethanol 96% (V/V)

3. LÉKOVÁ FORMA
Perorální roztok

4. VELIKOST BALENÍ
Papírová krabička s jednou 30ml lahvičkou a jednou 1ml perorální dávkovací stříkačkou.
Papírová krabička se šesti 30ml lahvičkami a  šesti 1ml perorálními dávkovacími stříkačkami.
Papírová krabička s dvanácti 30ml lahvičkami a dvanácti 1ml perorálními dávkovacími 
stříkačkami.

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT
Psi

6. INDIKACE

Léčba hypotyreózy u psů.

7. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ
K perorálnímu podání. Při substituční terapii hormonu štítné žlázy levothyroxinem je třeba 
dávku a režim podávání pro každého psa stanovit individuálně. Doporučuje se počáteční 
dávka 20 mikrogramů sodné soli levothyroxinu/kg jednou denně. Při opětovném vyšetření za 
4 týdny by se měla provést úprava dávky na základě klinické odezvy na léčbu a koncentrace 
hormonu štítné žlázy zjištěné 4-6 hodin po podání přípravku. Pokud je potřeba, další 
hodnocení hormonální odezvy a úpravu dávkování lze opakovat v 4 týdenních intervalech.

Před použitím čtěte příbalovou informaci.

8. OCHRANNÁ LHŮTA
Není určeno pro potravinová zvířata.

9. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE (JSOU) NUTNÉ(Á)
V případě náhodného pozření vyhledejte ihned lékařskou pomoc a ukažte příbalovou 
informaci nebo etiketu praktickému lékaři.

Před použitím čtěte příbalovou informaci.

10. DATUM EXSPIRACE
EXP: {měsíc/rok}



2

Doba použitelnosti po prvním otevření vnitřního obalu: 6 měsíců.

11. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ
Uchovávejte v chladničce. Uchovávejte v původním obalu.

12. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH 
PŘÍPRAVKŮ NEBO ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA

Všechen nepoužitý veterinární léčivý přípravek nebo odpad, který pochází z tohoto přípravku, 
musí být likvidován podle místních právních předpisů.

13. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ 
TÝKAJÍCÍ SE VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA

Pouze pro zvířata.
Na předpis.

14. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ“
Uchovávat mimo dohled a dosah dětí.

15. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 
Intervet International B.V.
P.O. Box 31
5830 AA Boxmeer
Nizozemsko

16. REGISTRAČNÍ ČÍSLO (A) 
96/026/07-C

17. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE
Lot: {číslo}



3

MINIMÁLNÍ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU MALÉ VELIKOSTI
 
Lahvička 30 ml

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU
Leventa 1 mg/ml perorální roztok pro psy
Levothyroxinum natricum

2. MNOŽSTVÍ LÉČIVÉ(ÝCH) LÁTKY(EK)
Levothyroxinum natricum (ut hydricum) 1 mg
(odpovídá 0,97 mg levothyroxinum)

3. OBSAH VYJÁDŘENÝ HMOTNOSTÍ, OBJEMEM NEBO POČTEM DÁVEK
30 ml

4. CESTA(Y) PODÁNÍ
K perorálnímu podání.

5. OCHRANNÁ LHŮTA
Není určeno pro potravinová zvířata.

6. ČÍSLO ŠARŽE 
Lot: {číslo}

7. DATUM EXSPIRACE
EXP: {měsíc/rok}
Po 1. otevření spotřebujte do ...

8. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ 
Pouze pro zvířata.


